
UCHWAŁA NR 17.104.2012
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie włączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dubiczach Cerkiewnych do Zespołu Szkół 
w Dubiczach Cerkiewnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 5 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2013 r. włącza się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dubiczach Cerkiewnych do 
Zespołu Szkół w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Parkowa 30 

§ 2. Od dnia 1 stycznia 2013 r. w skład Zespołu Szkół w Dubiczach Cerkiewnych wejdą: 

1) Szkoła Podstawowa w Dubiczach Cerkiewnych 

2) Publicze Gimnazjum w Dubiczach Cerkiewnych 

3) Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dubiczach Cerkiewnych 

§ 3. Mienie znajdujące się w zarządzie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dubiczach Cerkiewnych ul. 
Parkowa 30 przejmuje Zespół Szkół w Dubiczach Cerkiewnych, w skład którego wejdzie Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk

Id: 7ED5081F-332F-4E72-A831-18D5C2A64BD3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




